
A06 2024年5月28日 星期二

责编：周国欣 美编：徐文涛 校对：周雨龙人物

中标候选人公示
项目名称：那曲分行工程类建设项目监理

服务入围采购项目

招标编号：JJZB-LS20240401
招标人名称：中国农业银行股份有限公司

那曲分行

招标人地址：那曲市浙江中路9号

招标人联系方式：多吉群培

招标代理机构全称：建经投资咨询有限

公司

招标代理机构地址：拉萨市经开区明耀国

际三栋一单元3楼

招 标 代 理 机 构 联 系 方 式 ：潘 春 美

18089086520

开标日期：2024年5月23日上午10:00（北

京时间）

推荐中标单位（第一名）：四川光泰建设项

目管理有限公司

报价金额（下浮率）：工程项目金额100万

（含）以内50万元以上的中小型工程下浮5%

工程项目金额100万元以上下浮5%

推荐中标单位（第二名）：西藏赛迪项目管

理有限公司

报价金额（下浮率）：工程项目金额100万

（含）以内50万元以上的中小型工程下浮4%

工程项目金额100万元以上下浮4%）

推荐中标单位（第三名）：重庆兴达建设监

理有限公司

报价金额（下浮率）：工程项目金额100万

（含）以内50万元以上的中小型工程下浮2%

工程项目金额100万元以上下浮2%）

公示期：2024 年 5 月 28 日-2024 年 5 月

30日

中国邮政集团有限公司日喀则市分公司2024年
网点形象改造项目-日喀则段成交候选人公示
中国邮政集团有限公司日喀则市分公司

2024年网点形象改造项目-日喀则段经评标

委员会评审，候选人公示如下：

1.项目名称：中国邮政集团有限公司日

喀则市分公司2024年网点形象改造项目-日

喀则段

2.采购编号：XZ-TZL-2024013

3.成交候选人公示：

第一成交候选人：西藏恒丰建设有限公

司，评分：90.15分，成交金额（含税）：672818.47

元。

第二成家候选人：四川新艺建设工程有

限公司，评分：87.91 分，成交金额（含税）：

670666.00元。

第三成交候选人：四川鸿捷建设工程有

限公司，评分：84.63 分，成交金额（含税）：

673762.12元。

4.公示期及异议提交

公示期自2024年5月28日至30日，公示

期内如有异议请书面并付佐证材料，加盖供

应商公章后实名反馈，否则不予受理。

5.联系方式

采购人：中国邮政集团有限公司日喀则

市分公司

地址：日喀则市山东路31号

电话：13350006806

名称：天之瓴建设股份有限公司

地址：拉萨市城关区纳金东路东城金座2

栋1单元13楼

联系方式：王先生 18908989926

公交车驾驶员李源：

深爱西藏
决定留下

日前获得全国最美公交车驾驶员称号的珠峰城投
集团日喀则国友公交运营有限责任公司（以下简称国友
公交公司）公交车驾驶员李源,从河南郑州来到日喀则，
通过辛勤的付出收获了乘客的喜爱和认可，也收获了个
人事业的成长。

文/记者 次吉 图由李源提供 “西藏是我一直都很向往的地方”

2021年 4 月，珠峰城投集团日
喀则国友公交公司正式成立。成
立初期，公司面临公交驾驶员不
足、线路规划不科学、运营管理无
经验等困难，日喀则国友公交公司
与河南郑州市公共交通集团有限
公司签订了战略合作协议。本着

“全国公交是一家，民族团结一家
亲”的政治站位和理念，郑州市公
共交通集团有限公司先后分三批
派出3名管理人员和120名驾驶员
支援日喀则公交事业发展，李源是
第三批援藏驾驶员中的一员。

带着奉献高原的热情和扎实
的专业知识，李源为期 1年的援藏
生活正式拉开序幕。初到日喀则，
李源出现了胸口闷、头痛、失眠等
高原反应症状。“当时特别难受，一
直在进行药物治疗，后面慢慢地适
应，高反症状也得到很大缓解。”李
源说。

“西藏是我一直都很向往的地
方，这里天蓝、景美、人热情。”谈到
为什么来援藏，李源难掩对西藏的
喜爱。进藏以来，李源时刻秉持着
进藏为什么、在藏干什么、离藏留什

么的原则，充分运用自己所学的专
业技术，力争为日喀则公交事业的
发展出一份力。

“刚开始除了高反，摆在我面前
的还有一个难题就是语言不通，比
较难开展工作。”李源回忆道，“我们
是服务行业，我服务的大多又是本
地乘客，当然要主动学习藏语。我
就开始跟身边的同事学藏语，并积
极参加公司组织的‘藏汉双语学习’
活动。”如今，李源已能用藏语简单
说一些乘车用语，也能大概听懂本
地居民询问的公交站点。

“融入了当地生活，我想留在这儿”

李源在日喀则负责5路公交车
的运营。由于5路公交车是郊区班
线，从郊区到市区提重物的乘客较
多，李源每次都会主动帮助乘客将
重物放到车上，遇见老人乘车，他
也会搀扶老人坐好，再开车。“快到
新华书店站了，要下车的注意啦。”

“车要转弯了，大家快坐好，拉好扶
手。”每次出车，李源都会报站，车
辆要转弯时，也会提醒乘客注意安
全。由于车上安装有报站器，当时
李源的行为引起了一些议论。“当
时大家都不理解，觉得车上明明有
报站器，为什么我还要这样，也有
人开玩笑说这是‘作秀’、在做表面

工作。”李源说。
半年，一年，一直到现在，李源

一直都坚持这样做，他的车上从未
发生过乘客跌倒摔伤事件。这让大
家看到了他的细心、责任心，许多乘
客纷纷在网络平台留言并打电话到
公交公司表扬他。“坐公交的大部分
是老人小孩儿，如果摔倒那就严重
了，乘客安全是大事，我肯定要注
意，乘客满意了，我辛苦点也心甘情
愿。”李源说。

“渐渐地，我觉得自己真正融
入了日喀则当地的生活，想继续留
在这儿。”西藏的蓝天白云、热情的
同事和乘客，让李源动了留下来的

念头，“不是有‘人生一定要来次西
藏’这种说法吗？所以我来了，并
深深地爱上西藏。”2022年，随着离
藏的时间日益接近，李源回了趟老
家，在家人的支持下，他决定留在
日喀则。

工作之余，十分喜爱西藏美景
的李源经常与同事相约出去玩，并
拍下日喀则美丽的风景照，发到亲
友群里，让亲朋好友认识西藏、了解
西藏。“我姐姐被我发的美景视频吸
引，带着十几个朋友自驾来了趟西
藏，来了趟日喀则。”在家人和朋友
眼中，李源已经从向往西藏，到爱上
西藏，现在已融入西藏。

“辛苦但快乐，这份工作很适合我”

从刚到日喀则被高反折磨、语
言不通、不熟悉道路情况，到现在
获得领导同事和乘客的认可、喜
爱，李源的付出有目共睹。“乘客满
意就是我的追求。”这是李源常挂
在嘴边的一句话。每天下班后，无
论多晚，他都会亲手把车打扫清洗
干净，再回家吃饭；车子有故障了，
哪怕是休息时间，他都会回公司将
车开去修理厂，配合修理工排查故
障、尽快修好车子。在别人看来，
开公交车又辛苦又枯燥，可李源认

为这份工作很适合他，虽然很辛
苦，但很快乐。

2023 年，李源成为 5 号线路
班组长。同年 1月，因为工作成绩
突出，李源获日喀则国友公交公
司“优秀车长”荣誉称号。2024年
3 月，交通运输部、中华全国总工
会联合发布 2023 年“最美公交司
机”名单，李源入选。“在日喀则乘
客面前我代表的是公交公司，在
游客面前我代表的是日喀则。因
此，在工作中，我始终规范自己的

一言一行，以后也会继续保持，并
不断学习专业知识，提升自己。”
李源说。

对每一位深爱这片热土的人而
言，西藏是一个需要自己去发光发
热的地方。在公交车驾驶员的岗位
上，李源展示着自己的人生价值，无
愧于自己的岗位，无愧于众多乘
客。作为一名普通的驾驶员，他的
工作是平凡的，但他始终坚持一步
一个脚印，在循环往复的公交线路
上书写着新一代公交人的风采。

李源（前右）和同事一起过“林卡”。


